KUSH INDUSTRIES LIMITED

(Formerly known as SNS Textiles Limited)
[CIN: L17119GJ1992PLC017218]

Registered Office & Works: Plot No.129, Near J. B. Chemicals, G.I.D.C. Estate, Ankleshwar – 393 002, Dist. - Bharuch, (Gujarat)
Tel.: +91-2646-221691 Email: snstex@yahoo.co.in

16th August, 2022

BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400 001

Company Code No. 514240

Dear Sir,

Sub: Submission of Newspaper clippings - Advertisement of Notice of AGM, Book Closure & E-voting

Further to our letter dated 13th August, 2022 submitting therewith Notice of Annual General Meeting, we are enclosing herewith clippings of Newspapers Advertisement published on 14th August, 2022 for your information and records.

This is in due compliance of the relevant Regulations of the SEBI (LODR) Regulations, 2015.

Thanking you,

for KUSH INDUSTRIES LIMITED,

MANSUKH K. VIRANI WHOLE-TIME DIRECTOR (DIN-00873403)

Encl: As above.

પાંડે પરિવાર દ્વારા સ્વ. મીનાબેન કેલાશનાથ પાંડે ની પુણ્યતિથિ નિમિત્તે

વલસાડની મ્યુનિસિપલ હોસ્પિટલને ૮ લાખની બજાર કિંમતની જીવનરક્ષક દવાઓનું નિ:શુલ્ક વિતરણ કરાયું

વલસાડ છીપવાડ ના રહેવાસી અને સતત ત્રણ પેઢી થી વલસાડ માં સેવાકીય પ્રવૃતિઓ સાથે સંકળાયેલા પાંડે પરિવાર દ્વારા એમના માતૃશ્રી સ્વ.મીનાબેન કૈલાશનાથ પાંડે ની પુણ્યતિથિ નિમિત્તે છેલ્લા ૧૩ વર્ષ થી વેલસાડ નગરપાલિકા દ્વારા સંચાલિત મ્યુનિસિપલ હોસ્પિટલ ખાતે સારવાર ુર્વે આવતા જરૂરિયાતમંદ લોકોને સહાયરૂપ થવાના શુભ આશય સાથે જીવનરક્ષક દવાઓ જે ગંભીર બીમારીઓમાં અત્યંત ઉપયોગી જેવી કે ડાયાબિટીસ,કાર્ડિયાક ,બ્લડ પ્રેશર,વાયરલ તાવ અને ખુબજ કરાય, વાયરલ તાય અને સુધ જ ઉપયોગી દવાઓ સાથે વિવિધ ચ્લુકોઝ ની કુલ ૪૦૬૦/- બોટલો ડીસઈનસફે કટન્ટ, સેનેટાઈઝર, નું નિ:શુલ્ક વિતરણ ના કાર્યક્રમ નું આયોજન વલસાડ નગરપાલિકા સંચાલિત સ્પોર્ટ્સ કોમ્પલેક્ષ ખાતે રાખવામાં આવ્યો હતો,જેમાં વલસાડ,નવસારી જીલ્લા ના એમ.આર.મિત્રોનો સિંહફાળો રહ્યો

ેઆ તબક્કે વલસાડ જિલ્લા ભારતીય જનતા પાર્ટી ના મહામંત્રીશ્રી કમલેશભાઈ પટેલ એ સ્વ. કૈલાશનાથ પાંડેજી અને એમના પરિવારની સેવાકીય પ્રવૃતિઓ સમાજ માટે ઉદાહરણ બર્નશે તેમ જણાવી પાંડે પરિવાર ના મોભી સ્વ.અમરનાથ પાંડેજી દ્વારા કરવામાં આવેલા સેવાકીય કાર્યોને પણ યાદ કર્યા હતા કાર્યક્રમ માં પાંડે પરિવાર ના દિવ્યેશ પાંડે દ્વારા મહેમાનોનું શાબ્દિક સ્વાગત કરવામાં આવ્યું હતું તેમૂજ પરિવાર ના પ્રજ્ઞેશ પાંડે દારા પરિવાર દારા આપવામાં આવતી નિઃશુલ્ક સહાય અંગે ની વિસ્તૃત માહિતીઓ આપવામાં આવી હતી, વલસાડ મ્યુનિસિપલ હોસ્પિટલ ના ડો. શ્રી રોંહનભાઈ પટેલ દ્વારા પાંડે



ઉત્પલભાઈ દેસાઈ, માજી નગરપાલીકા પ્રમુખ શ્રી રાજેશ ઈલિયાસ મલેક, વલસાડ જિલ્લા કોંગ્રેસ ના જીલ્લા આગેવાન અને પારડી સાંઢપોર ગામ ના સરપંચ પરિવાર શ્રી ધર્મેશ ઉર્ફે ભોલાભાઈ

પેટલ (રાજુભાઇ મરચાં)વલસાડ વિભાગ કેમિસ્ટ એસોસિયેશન ના પ્રમુખ શ્રી કૌશિકભાઈ માર્કડીયા,વલસાડ નગરપાલીકા ના સાના ત્રાયા, પલસાડ પંગરપાલા કા પા સિનિયર સભ્યો શ્રી ઝાકિરભાઈ પઠા ણ , ઈ મિત યા ઝ ભા ઈ કાઝી, મુસ્લિમ સમાજ ના અગ્રણી મૌલાના અફઝલ, પાંડે પરિવાર ના વડીલ શ્રી પ્રભાશંકર પાંડે હાજર રહ્યા હતા. કાર્યક્રમ ના અંતે વલસાડ વિભાગના ડી.વાય.એસ.પી શ્રી મનોજસિંહ ચાવડા ની બદલી અમદાવાદ ખાતે બદલી થતા તેમના ૪ વર્ષ ના કાર્યકાળને બિરદાવી,પાંડે પરિવાર ના સભ્યો બ્રિજેશ, જ્ઞાનેશ,યજ્ઞેશ ,પ્રજ્ઞેશ,દિવ્યેશ પાંડે દ્વારા તેમને શાલ ઓઢાવી,પુષ્પગુચ્છ આપી સન્માન કરવામાં આવ્યું હતું,તેમજ હાજર પત્રકારો અને મહેમાનો દ્વારા પણ તેમનું સન્માન કરવામાં આવ્યું હતું, આ કાર્યક્રમ માં

પરિવારજનો,મિત્રવર્તુળ ઉપસ્થિત रह्या खता, समग्र डार्यक्रम नुं સંચાલન પાંડે પરિવાર ના પુત્રવધુ તેમજ શિક્ષિકા શ્રીમતી મેઘાબેન પાંડે કલબ ઓફ વલસાડ ના પ્રમુખ શ્રી દારા કરવામાં આવ્યું હતું.

કેદ અને રૂ.નવ હજારના દંડની સજા કરી

આ ગુન્હાની હકીકત ટૂંકમાં એવી છે કે આરોપી વિજય વેજા કદાવલા રાણાવાવ

તાલુકાના ખીજદળ ગામના કાદી વિસ્તારમાં તા.૧૫.૮.૨૦૨૧ના રોજ

રાત્રિના ૯.૩૦ની આસપાસ ફરિયાદીની ૧૪ વર્ષની દીકરીને લલચાવી- ફોસલાવી

લગ્નની લાલચ આપી બદકામ કરવાના

ઈરાદે મોટર સાયકલમાં અપહરણ કરી

પોતાના ઘરે લઈ ગયો હતો ત્યાં ભોગ

બનનાર સાથે આરોપીએ અવારનવાર

શરીર સંબંધ બાંધેલ હતો જે અંગે

રાણાવાવ પોલીસ સ્ટેશનમાં આરોપી સામે પોકસો એકટની કલમ અને

અપહરણ અને બળાત્કારનો ગુનો દાખલ

થયો હતો. ઈ.ચા. સર્કલ પોલીસ

ઇન્સ્પકટર કે.આઇ. જાડજાએ આરાપા સામે ચાર્જશીટ કર્યું હતું જે અંગેનો કેસ

પોરબંદરની સ્પે. પોકર્સો કોર્ટમાં ચાલી

જતા આ કામે પ્રોસીકયુશન તરફે પબ્લિક

પ્રોસીકયુટર સુધીરસિંહ જેઠવા દારા કુલ

૪૬ જેટલા દસ્તાવેજી પુરાવાઓ રજૂ

સાહેદોને તપાસવામાં આવ્યા હતા

પોરબંદર: ખીજદળની ૧૪ વર્ષની કિશોરીના અપહરણ દુષ્કર્મના આરોપીને ૨૦ વર્ષની કેદ અને દંડની સજા

પટેલ,ડો.અજય પરમાર,વલસાડ

નગરપાલીકા ના માજી પ્રમુખ

શ્રીમતી સોનલબેન સોલંકી,પ્રેંસ

પોરબંદર જિલ્લાના રાણાવાવ તાલુકાના ખીજદળ ગામની ૧૪ વર્ષની કિશોરીનું અપહરણ કરીને તેના પર દુષ્કર્મ જતાં પોકસો કોર્ટના જજે તેને ૨૦ વર્ષની ગુજારવા અંગે પકડાયેલા વિજય વેજાભાઈ કદાવાલા સામેનો કેસ ચાલી

પરીમલ હાઇસ્કૂલ રામપુર પાદેડી હાઇસ્કૂલ ખાતે હર ધર તિરગા અંતર્ગત રેલીનુ આચોજન



(પ્રતિનિધિ) સંતરામપુર, મહીસાગર જિલ્લાના લુણાવાડા તાલુકા ખાતે આવેલ પરીમલ હાઈસ્કૂલ રામપુર પાદેડી ખાતે આજરોજ હર ઘર ત્રિરંગા કાર્યક્રમ અંતર્ગત જન જાગૃતિ માટે રેલીનું આયોજન કરવામાં આવ્યું હતું.આ રેલીની શરૂઆત શાળાના કેમ્પસ ખાતેથી "હર ઘર તિરંગા"ની શૃપથ વિધિ સાથે શાળાના આચાર્ય પ્રદીપભાઈ પટેલ

તેમજ સ્ટાફગણ સાથે આ રેલીન આયોજન કરવામાં આવ્યું હતુ.આમ આ રેલી શાળા ખાતેથી પ્રસ્થાન કરી અને રામપુર ગામે હર ગલી સુધી હર ઘર ત્રિરંગા યાત્રાનુ આયોજન કરવામાં આવ્યુ હતુ.આમ શાળાના મોટી વિદ્યાર્થી ઓ એ સંખ્યાના ઉત્સાહભેર ભાગ લીધો હતો,અને વિદ્યાર્થીઓએ હાથમાં તિરંગો લઈ દેશભક્તિના નારા લગાવ્યા હતા.

ગોધરાના સિનેમાઘરોમાં આમીર ખાનની ફિલ્મ લાલસિંહ ચક્રાનો વિરોધ



(પ્રતિનિધિ)ગોધરા, ગોધરામાં દાહોદ રોડ ખાતે આવેલ સિલ્વર સ્ક્રીન મલ્ટી પ્લેકસ સિનેમા હોલમાં રિલીઝ થયેલી ફિલ્મ લાલસિંઘ ચઢા ફિલ્મના પોસ્ટર પર બોયકોટ લખી વિરોધ કરવામાં આવ્યો હતો . વિશ્વ હિન્દુ પરિષદ અને બજરંગ દળ દ્વારા આમીર ખાનની નવી ફિલ્મ લાલસિંઘ ચઢા વિરોધ પ્રદર્શન લખીને વિરોધ દર્શાવ્યો હતો . કરવામાં આવ્યો હતો બોલીવુડના મિસ્ટર પરફેકટનીસ્ટ ગણાતા અભિનેતા આમીર ખાનની ફિલ્મ લાલસિંહ ચક્રાનો સોશિયલ મિડીયા પર વિરોધ થઈ રહ્યો છે . જેને બાયકોટ કરવા માટે કહેવાઈ રહ્યું છે , ગુજરાતમાં પણ તેનો વિરોધ

જોવા મળી રહ્યો છે . પંચમહાલ જીલ્લાના વડામથક ગોધરા ખાતે આજે હિન્દુવાદી સંગઠનના નેતાઓ દ્વારા વિરોધ નોંધાયો હતો . જેમા કેટલાક સંગઠનના કાર્યકરો દ્વારા ગોધરા શહેરમાં આવેલા સિનેમાઘરોની બહાર ફિલ્મ લાલસિંહ ચક્રાના લગાવેલા પોસ્ટર પર કાળા અક્ષરે બાયકોટ ્કાર્યકરોએ જુણાવયું હતુ કે , હિન્દુ દેવી દેવતાઓનુ અપમાન કરનાર અને રાષ્ટ્રવિરોધી વિચારધારા ધરાવનાર આમીરખાનનો અમે વિરોધ કરીએ છે . ગોધરાની સિલ્વર સ્કિન મલ્ટીપ્લેક્ષની બહાર કાર્યકરો દ્વારા વિરોધ કરાયો હતો.

<u>હર ઘર તિરંગા અભિચાન હેઠળ</u> કડાણા ખાતે મહીસાગર જિલ્લા હોમગાર્ડ કચેરી દ્વારા ફ્લેગ માર્ચ તથા વૃક્ષારોપણ કર્યુ



દેશની આઝાદીના ૭૫ વર્ષ નિમિત્તે સમગ્ર દેશમાં આઝાદી કા અમૃત મહોત્સવનું આયોજન કરવામાં આવ્યું છે. આઝાદીના અમૃત મહોત્સવના ભાગરૂપે તા.૧૩ ઓગસ્ટ થી તા.૧૫ ઓગસ્ટ,૨૦૨૨ દરમ્યાન હર ઘર તિરંગા અભિયાન ઉજવવામાં આવી રહ્યું છે. ત્યારે મહીસાગર જીલ્લાના કડાણા ખાતે હર ઘર તિરંગા અભિયાન હેઠળ મહીસાગર જિલ્લા હોમગાર્ડ કચેરી દ્વારા ''આઝાદી કા

(પ્રતિનિધિ) ગોધરા. અમૃત મહોત્સવ" અંતર્ગત ફ્લેગ માર્ચે તથા વૃક્ષારોપણ આયોજન કરવામાં આવ્યું. તથા રેલીનું આયોજન કરવામાં આવ્યુ હતું. જેં કડાણા પોલીસ સ્ટેશન થી કડાણા મામલતદાર કચેરી સુધી પરિભ્રમણ કર્યું હતુ. જેમાં ડી.વાય.એસ.પી વલવી સાહેબ, પી.આઈ ડિંડોર સાહેબ, કડાણા મામતદાર, કડાણા તાલુકા વિકાસ અધિકારી, અગ્રણી ભગવતસિંહ, અજયસિંહ તથા કડાણા તાલુકાના તમામ હોમગાર્ડ યુનિટના જવાનો હાજર રહ્યાં હતા.

ભરૂચમાં ૩૧ જેટલી સામાજીક, શૈક્ષણિક સંસ્થાઓ દ્વારા તિરંગા પદયાત્રા નીકળી



(પ્રતિનિધિ)ભરૂચ,

વ્હોરા પટેલ પ્રોગ્રેસિવ ટ્રસ્ટ ભરૂચ द्वारा आजाही ना अमृत मंडोत्सव યાત્રાનું ભવ્ય આયોજન કરવામાં આવ્યું હતું.જેમાં ભરૂચની વિવિધ ૩૦ જેટલી સંસ્થાઓ જોડોઈ હતી. સમગ્ર દેશમાં આઝાદીના ૭૫ વર્ષની ઉજવણી નિમિત્તે

વિરપુર ગામે મકાનમાંથી ૬૫ હજારનો દારૂ ઝડપાયો

પાલિતાણાઃ પાલિતાણા તાબેના વિરપુર ગામે પ્રાથમિક શાળા પાછળ વાડીના મકાનમાં દારૂનો જથ્થો ઉતર્યો હોવાની બાતમીના આધારે પોલીસે દરોડો પાડયો હતા અને બાળકો જોડાયા જતાં જેના પગલ રૂ. ૬૫,૯૫૦ ની કિંમતની ૨૩૦ સમગ્ર માહોલ તિરંગા ના રંગે રંગાઈ બોટલ દારૂનો જથ્થો મળી આવતા કબજે કર્યો હતો. જયારે વિરપુરમાં રહેતો લાલજી ઉર્ફે લાલો વિંદ્રલ શિયાળ નામનો બુટલેગર ફરાર થઈ કરવામાં આવેલ તેમજ ૩૬ જેટલૉ જતા શોધખોળ શૅરૂ કરી હતી.

હર ઘર તિરંગા અભિયાન હાથ ધરાયું છે.જે અંતર્ગત વિવિધ સામાજીક, શૈક્ષણિક, ધાર્મિક સંસ્થાઓ અને રાજકીય પક્ષો દ્વારા તિરંગા રેલીના આયોજન કરવામાં આવી રહ્યા છે.ત્યારે ભરૂચના પશ્ચિમ વિસ્તારના મોહમંદપુરા થી વ્હોરા પટેલ પોગ્રેસિવ ટ્રસ્ટ દ્વારા દેશની આન,બાન અને શાન માટે એકતા અને સમ્માન માટે વિવિધ ૩૦ જેટલી સહયોગી સંસ્થાઓના સહકાર થી આઝાદી નો અમૃત મહોત્સવ યાત્રા અંતગર્ત તિરંગા પદયાત્રાનું આયોજન કરવા આવ્યું હતું.જેમાં ડીજેના સથવારે હાથમાં તિરંગા સાથે ખૂબ મોટી સંખ્યા માં સંસ્થાનાં અગ્રણીઓ સહિત કાર્યકરો, વિવિધ શાળાના ગયો હતો. આ તિરંગા પદયાત્રા મોહમંદપુરા સર્કલ થી નીકળી હતી જેનું પાંચબત્તી સર્કલ ખાતે સમાપન કરી પુનઃ મોહમંદપુરા સર્કલ ખાતે સમાપન કર્યું હતું.

પ્રોમેક્ટ ઇમ્પેક્સ લિમિટેડ

(અગાઉ પ્રોમેક્ટ પ્લાસ્ટીક્સ લિમિટેડ તરીકે જાણીતી)[CIN: L25200GJ1985PLC007746] **૨જી. ઓફિસ**ઃ ૧૨મો માળ- ૧૨૦૧, સિટી સેન્ટર-૨, હીર પાર્ટી પ્લોટની પાછળ, શુકન મોલ ક્રોસ રોડની નજીક, સાયન્સ સિટી રોડ, સોલા, અમદાવાદ -૩૮૦૦૬૦ ૩૮મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા, બુક બંધ અને ઈ-વોટિંગ અંગે નોટિસ

આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે, કંપનીના સભ્યોની ૩૮મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (AGM) સોમવાર, ૧૯મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૨ના રોજુ બપોરે ૩.૦૦ કલાકે વિડિયો કોન્ફરન્સ (VC)/ અન્ય ઓડિયો વિડિયો મુધ્યમ (OAVM) દ્વારા ૨૫મી જુલાઈ, ૨૦૨૨ની AGM ની જાણ કરતી નોટિસમાં જણાવેલ કામકાજ સારું મળશે. કોર્પોરેટ બોબતોના મંત્રાલય કારા જારી કરાયેલા તા. પમી મે, ૨૦૨૦ ના પરિપત્ર સાથે તા. ૮મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦ તથા ૧૩મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦ તથા ૧૫મી જૂન, ૨૦૨૦ અને ૧૩મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧, ૧૪મી ડિસેમ્બર, ૨૦૨૧ અને ૫મી મે, ૨૦૨૨ના પરિપત્ર અને સેબી ના તા. ૧૨મી મે, ૨૦૨૦ તથા ૧૫મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧, ૧૩મી મે, ૨૦૨૨ના પરિપત્ર અનુસાર કંપની અને/ અથવા ડિપોઝિટરીમાં જેમના ઇમેઇલ નોંધાયેલ છે તેવા જ સભ્યોને કંપનીએ AGMની નોટિસ સાથે વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૧-૨૨ ઇમેઇલ દ્વારા મોકલ્યો છે. AGMની નોટિસ સાથે કંપનીનો વાર્ષિક અહેવાલ કંપનીની વેબસાઇટ www.promactimpex.com અને સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડની વેબસાઇટ www.evotingindia.com પર અને BSE લિમિટેડની વેબસાઇટ www.bseindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે.

આથી એવી પણ નોટિસ આપવામાં આવે છે કે કંપની ધારા, ૨૦૧૩ની કલમ ૯૧ તથા તેના અંતર્ગત ઘડવામાં આવેલા નિયમો તેમજ સેબી (એલઓડીઆર) નિયમો, ૨૦૧૫ ના નિયમ ૪૨ અન્વયે કંપનીના સભ્યોના રજિસ્ટર તથા શેર ટ્રાન્સફર બુક્સ મંગળવાર, ૧૩મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૨ થી સોમવાર, ૧૯મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૨ (બંને દિવસો સહિત) ૩૮મી AGM નો કામકાજ સારુ બંધ રહેશે.

કંપનીધારા, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૮ તથા કંપની (મેનેજમેન્ટ અને એડમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમો ૨૦૧૪ ના નિયમ ૨૦ તેમજ સેબી (એલઓડીઆર) નિયમો, ૨૦૧૫ ના નિયમ ૪૪ અન્વયે કંપની તેના સભ્યોને નોટિસમાં જણાવેલ ઠરાવો ઉપર મત આપવા માટે 'રિમોટ ઇ-વોટિંગ' અને AGM સમયે 'ઇ-વોટિંગ' ની સુવિધાઓ આપે છે. કંપની ધારા, ૨૦૧૩ અને તેના અંતર્ગત ઘડવામાં આવેલા નિયમોની જોગવાઈઓ અનુસાર જરૂરી વિગતો અહીં નીચે જણાવેલ છેઃ

٩.	AGM ની નોટિસ ફક્ત ઇમેઇલ દ્વારા મોકલવાની કામગીરી પૂર્ણ કર્યાની તારીખ	૧૩મી ઓગસ્ટ, ૨૦૨૨
	રિમોટ ઇ-વોટિંગના પ્રારંભની તારીખ અને સમય	૧૬મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૨, સવારે ૯.૦૦ વાગે
з.	રિમોટ ઇ-વોટિંગના સમાપનની તારીખ અને સમય	૧૮મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૨, સાંજે ૫.૦૦ વાગે
	રિમોટ ઇ-વોટિંગના હક્ક નક્કી કરવા માટેની કટ-ઑફ તારીખ	૧૨મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૨
	. કંપની દ્વારા AGMની નોટિસ ઇમેઇલ કર્યા પછી કંપનીના શેર હસ્તગત કર્યા હોય અને કંપનીના સભ્યો બન્યા હોય તેઃ કટ-ઑફ તારીખ સધીમાં ડિપોઝિટરીઝ દ્વારા જાળવવામાં આવતા સ્ટેટમેન્ટ ઓફ બેનેફિશિયલ ઓનર્સ/ કંપનીના સભ્ય	

રજિસ્ટરમાં નામ ધરાવતા હોય તેવી વ્યક્તિ AGMની નોટિસમાં દર્શાવેલી પ્રક્રિયા બાદ રિમોટ ઇ-વોટિંગ પદ્ધતિ દ્વારા તેમના મતાધિકારનો ઉપયોગ કરી શકશે.

રિમોટ ઇ-વોટિંગ કરી શકશે નહીં ૧૮મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૨, સાંજે પ.૦૦ વાગ્યા પછી AGM (VC/OAVM) દરમિયાન ઠરાવો પર ઇલેક્ટ્રોનિક વોટિંગ સિસ્ટમ (ઇ-મત) અને VC/ OAVM પ્લેટફોર્મ પ્રદાતા

अभ्यात्राचार

તારીખ :૧૩મી ઓગસ્ટ, ૨૦૨૨

AGM દરમિયાન ઇ-વોટિંગની સુવિધા મળશે. જે સભ્યોએ AGM ઇ-મત આપવાની રીત પહેલા રિમોટ ઇ-વોટિંગ દ્વારા પહેલાથી જ પોતાનો મત આપ્યો છે તે VC/OAVM દ્વારા AGM માં હાજર રહી શકશે, પરંતુ AGMમાં ફરીથી ઇ-મત આપવા માટે હકદાર રહેશે નહીં. સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ www.evotingindia.com

રિમોટ ઇ-વોટિંગ (ઇ-મત) અંગે ફરિયાદ નિવારવા શ્રી રાકેશ દલવી, મેનેજર જવાબદાર વ્યક્તિની સંપર્ક વિગતો

સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ ૨૫મો માળ, એ વિંગ, મેરેથોન ફ્યુચરએક્સ, મફતલાલ મિલ્સ કંપાઉન્ડ, એન.એમ.જોશી માર્ગ, લોઅર પરેલ (ઇ), મુંબઇ – ૪૦૦ ૦૧૩ ઇ મેઇલ આઈડી -helpdesk.evoting@cdslindia.com ફોન નંબર – ૧૮૦૦૨૨૫૫૩૩

બોર્ડના હુકમથી પ્રોમેક્ટ **ઇમ્પેક્સ લિમિટેડ** વતી, પાર્થ બી. ઠક્કર કંપની સેક્રેટરી અને ક્મ્પ્લાયન્સ ઓફિસર

સ્થળ : ભરૂચ

તારીખ : ૧૩મી ઓગસ્ટ, ૨૦૨૨

માણાવદરમાં કોંગ્રેસે અગામી વિદ્યાનસભાની ચૂંટણીની પૂર્વ તૈયારી આરંભી : પ્રથમ બેઠક યોજાઈ

માણાવદર વંથલી અને મેંદરડા તાલુકા એમ ત્રણ તાલુકાના કાર્યકરોની એક બેઠક માણાવદર આહીર સમાજ ખાતે કોંગ્રેસ દ્વારા યોજવામાં આવી હતી આ ચૂંટણી બેઠકમાં મુખ્ય અધ્યક્ષ તરીકે પોરબંદર સંસદ સીટના પ્રભારી રામપાલ શર્મા રહ્યા હતા વિશાળ કાર્યકરોની ફોજ -

સેના સાથે યોજાયેલી આ બેઠકમાં ગુજરાત પ્રદેશ કોંગ્રેસના ઉપપ્રમુખ હીરાભાઈ જોટવા, જિલ્લા કોંગ્રેસ પ્રમુખ નટુભાઈ પોંકીયા, ગુજરાત સેવા દળના મહિલા પાંખના અધ્યક્ષ પ્રગતિબેન આહીર, જિલ્લા પંચાયતના સદસ્ય કમ પૂર્વ કોંગ્રેસ પ્રમુખ અરવિંદભાઈ લાડાણી, હરિંભાઈ પટેલ (વડા) માણાવદર તાલુકા કોંગ્રેસ અગ્રણી સુરેશભાઈ મોરી, માજી ધારાસભ્ય હમીરભાઈ ધુળા, જિલ્લા પંચાયતના સભ્ય ધર્મિષ્ઠાબેન કમાણી, માણાવદર તાલુકા કોંગ્રેસ



પ્રમુખ જીગ્નેશભાઈ છૈયા, વંથલી તાલુકા કોંગ્રેસ પ્રમુખ મનસુખભાઈ પાડલીયા ઓંબીસી સેલના માણાવદર તાલુકા પ્રમુખ વિરમભાઈ ખોડભાયા, તાલુકા પંચાયતના વિરોધ પક્ષના નેતા ધર્મે શભાઈ બોરખતરીયા, પ્રભુદાસભાઈ મીનીપરા, મિતલભાઈ કાસુન્દ્રા, મેઘજીભાઈ

તથા વિધાનસભા મત વિસ્તારના કોંગ્રેસના કાર્યકરો બોહળી સંખ્યામાં ઉપસ્થિત રહ્યા હતા.

બેઠકમાં રામપાલ શર્માજીએ ચૂંટણી સંબંધિત વ્યુહરચના અને ચૂંટેણી પ્રક્રિયા સંદર્ભે ઝીણવટ ભરી જાણકારી આપી હતી. આજની બેઠકમાં જોતા આ મતવિસ્તારમાં કોંગ્રેસ કાઠું કાઢી રહી હોય તેવું ચિત્ર ઉપસ્થિત થયું હતું

દાફડા, અનુસૂચિત જાતિ મોરચાના

માણાવદરના પ્રમુખ દેવાયતભાઈ

CIN: L24230GJ1980PLC003843

રજી. ઓફિસઃ બ્લોક નં.૪પ૭, ગામ-છત્રાલ, તાલુકો-કલોલ (ઉ.ગુ.), જીલ્લોઃ ગાંધીનગર- ૩૮૨૭૨૯ ૪૧મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા, બુક બંધ અને ઈ-વોટિંગ અંગે નોટિસ

આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે, કંપનીના સભ્યોની ૪૧મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (AGM) બુધવાર, ૨૮મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૨ના રોજ બપોર ૧૨.૦૦ કલાકે વિડિયો કોન્કરન્સ (VC)/ અન્ય ઓડિયો વિડિયો માધ્યમ (OAVM) હારા ૧૯મી જુલાઇ, ૨૦૨૨ની AGM ની જાણ કરતી નોટિસમાં જણાવેલ કામકાજ સારું મળશે. કોર્પોરેટ બાબતોના મંત્રાલય દ્વારા જારી કરાયેલા તા. પમી મે, ૨૦૨૦ ના પુરિપત્ર સાથે તા. ૮મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦ તથા ૧૩મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦, ૧૫ જૂન ૨૦૨૦ અને ૧૩ જાન્યુઆરી ૨૦૨૧ ના પરિપત્ર ૧૪મી ડિક્ષેમ્બર, ૨૦૨૧ અને ૫મી મે, ૨૦૨૨ અને સેબી ના તા. ૧૨મી મે, ૨૦૨૦ તથા ૧૫મી જાન્યુઆરી ૨૦૨૧, ૧૩મી મે, ૨૦૨૨ના પરિપત્ર અનુસાર કંપની અને/અથવા ડિપોઝિટરીમાં જેમના ઇમેઇલ નોંધાયેલ છે તેવા જ સભ્યોને કંપનીએ AGMની નોૃટિસ સાથે વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૧-૨૨ ઇમેઇલ દ્વારા મોકલ્યો છે. AGMની નોટિસ સાથે કંપનીનો વાર્ષિક અહેવાલ કંપનીની વેબસાઇટ www.denischemlab.com અને સેન્ટ્લ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડની વેબસાઇટ www.evotingindia.com પર અને BSE લિમિટેડની વેબસાઇટ www.bseindia.com પર પણ

આથી એવી પણ નોટિસ આપવામાં આવે છે કે કંપની ધારા, ૨૦૧૩ની કલમ ૯૧ તથા તેના અંતર્ગત ઘડવામાં આવેલા નિયમો તેમજ સેબી (એલઓડીઆર) નિયમો, ૨૦૧૫ ના નિયમ ૪૨ અન્વયે કંપનીના સભ્યોના રજિસ્ટર તથા શેર ટ્રાન્સફર બુક્સ ગુરુવાર, ૨૨મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૨ થી બુધવાર, ૨૮મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૨ (બંને દિવસો સહિત) ૪૧મી AGM ના કામકાર્જ સારું તથા અંતિમ ડિવિડેન્ડનો હક્ક તથા ચૂકવણી નક્કી કરવા સારૂ બંધ રહેશે. કંપુનીધારા, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૮ તથા કંપુની (મેનેજમેન્ટ અને એડમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમો ૨૦૧૪ ના નિયમ ૨૦

તેમજ સેબી (એલઓડીઆર) નિયમો, ૨૦૧૫ ના નિયમ ૪૪ અન્વયે કંપની તેના સભ્યોને નોટિસમાં જણાવેલ ઠરાવો ઉપર મત આપવા માટે 'રિમોટ ઇ-વોટિંગ' અને AGM સમયે 'ઇ-વોટિંગ' ની સુવિધાઓ આપે છે. કંપની ધારા, ૨૦૧૩ અને તેના અંતર્ગત ઘડવામાં આવેલા નિયમોની જોગવાઈઓ અનુસાર જરૂરી વિગતો અહીં નીચે જણાવેલ છેઃ

	٩.	AGM ની નોટિસ ફક્ત ઇમેઇલ દ્વારા મોકલવાની કામગીરી પૂર્ણ કર્યાની તારીખ	૧૩મી ઓગસ્ટ, ૨૦૨૨
	૨.	રિમોટ ઇ-વોટિંગના પ્રારંભની તારીખ અને સમય	૨૫મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૨, સવારે ૯.૦૦ વાગે
П	з.	રિમોટ ઇ-વોટિંગના સમાપનની તારીખ અને સમય	૨૭મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૨, સાંજે ૫.૦૦ વાગે
	४.	રિમોટ ઇ-વોટિંગના અને ડિવિડન્ડનો હક્ક નક્કી કરવા માટેની કટ-ઑફ તારીખ	ર૧મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૨
- 1		_	

ા. |કંપની દ્વારા AGMની નોટિસ ઇમેઇલ કર્યા પછી કંપનીના શેર હસ્તગત કર્યા હોય અને કંપનીના સભ્યો બન્યા હોય તેમજ કટ-ઑફ તારીખ સુધીમાં ડિપોઝિટરીઝ દ્વારા જાળવવામાં આવતા સ્ટેટમેન્ટ ઓફ બેનેફિશિયલ ઓનર્સ/ કંપનીના સભ્યોના રજિસ્ટરમાં નામ ધરાવતા હોય તેવી વ્યક્તિ AGMની નોટિસમાં દર્શાવેલી પ્રક્રિયા બાદ રિમોટ ઇ-વોટિંગ પદ્ધતિ દ્વારા તેમના મતાધિકારનો ઉપયોગ કરી શકશે.

€.	રિમોટ ઇ-વોટિંગ કરી શકશે નહીં	૨૭મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૨, સાંજે પ.૦૦ વાગ્યા પછી
9.	AGM (VC/OAVM) દરમિયાન ઠરાવો પર	AGM દરમિયાન ઇ-વોટિંગની સુવિધા મળશે. જે સભ્યોએ AGM ઇ-મત આપવાની રીત પહેલા રિમોટ ઇ-વોટિંગ દ્વારા પહેલાથી જ પોતાનો મત આપ્યો છે તે VC/OAVM દ્વારા AGM માં હાજર રહી શકશે, પરંતુ AGMમાં ફરીથી ઇ-મત આપવા માટે હકદાર રહેશે નહીં.
८.	ઇલેક્ટ્રોનિક વોટિંગ સિસ્ટમ (ઇ-મત) અને VC/ OAVM પ્લેટફોર્મ પ્રદાતા	સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ www.evotingindia.com
છ.	રિમોટ ઇ-વોટિંગ (ઇ-મત) અંગે ફરિયાદ નિવારવા જવાબદાર વ્યક્તિની સંપર્ક વિગતો	શ્રી રાકેશ દલવી, મેનેજર સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ ૨૫મો માળ, એ વિંગ, મેરેશોન ફ્યુચરએક્સ, મફતલાલ મિલ્સ કંપાઉન્ડ, એન.એમ.જોશી માર્ગ, લોઅર પરેલ (ઇ), મુંબઇ – ૪૦૦ ૦૧૩ ઇ મેઇલ આઈડી -helpdesk.evoting@cdslindia.com

ડેનીસ કેમ લેબ લિમિટેડ વતી, ક્થળ : અમદાવાદ તારીખ : ૧૩મી ઓગસ્ટ, ૨૦૨૨

આનલ આર. દેસાઇ કંપની સેક્રેટરી અને ક્મ્પ્લાયન્સ ઓફિસર

બોર્ડના હુકમથી

ફોન નંબર – ૧૮૦૦૨૨૫૫૩૩

કુશ ઇન્ડસ્ટ્રિસ લીમીટેડ (CIN: L17119GJ1992PLC017218)

૨જી. ઓફિસ : પ્લોટ નં.૧૨૯, જે.બી. કેમિકલ્સ પાસે, જી.આઈ.ડી.સી. એસ્ટેટ, અંકલેશ્વર, જિ. - ભરૂચ, ગુજરાત – ૩૯૩૦૦૨

30મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા, બુક બંધ અને ઈ-વોટિંગ અંગે નોટિસ આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે, કંપનીના સભ્યોની ૩૦મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (AGM) શુક્રવાર, ૯મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૨ના રોજ બુપોરે ૩.૦૦ કલાકે વિડિયો માધ્યમ કોન્ફર્સ (VC)/ અન્ય ઓડિયો વિડિયો માધ્યમ (OAVM) દ્વારા ૧૫મી જુલાઈ, ૨૦૨૨ની AGMની જાણ કુરતી નોટિસમાં જણાવેલું કામકાજ સારું મળશે. કોર્પોરેટ બાબતોના મંત્રાલય દ્વારા જારી કરાયેલા તા. પમી મે, ૨૦૨૦ ના પરિપત્ર સાથે તા. ૮મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦ તથા ૧૩મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦ તથા ૧૫મી જૂન, ૨૦૨૦ એને ૧૩મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧, ૧૪મી ડિસેમ્બર, ૨૦૨૧ અને પમી મે, ૨૦૨૨ના પરિપત્ર અને સેબી ના તો. ૧૨મી મે, ૨૦૨૦ તથા ૧૫મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧, ૧૩મી મે, ૨૦૨૨ના પરિપત્ર અનુસાર કંપની અને/અથવા ડિપોઝિટરીમાં જેમના ઇમેઇલ નોંધાયેલ છે તેવા જૅ સભ્યોને કંપનીએ AGMની નોટિસ સાથે વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૧-૨૨ ઇમેઇલ દ્વારા

AGMની નોટિસ સાથે કંપનીનો વાર્ષિક અહેવાલ કંપનીની વેબસાઇટ www.kushindustrieslimited.com અને સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડની વેબસાઇટ www.evotingindia.com પર અને BSE લિમિટેડની વેબેસાઇટ www.bseindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે.

આથી એવી પણ નોટિસ આપવામાં આવે છે કે કંપની ધારા, ૨૦૧૩ની કલમ ૯૧ તથા તેના અંતર્ગત ઘડવામાં આવેલા નિયમો તેમજ સેબી (એલઓડીઆર) નિયમો, ૨૦૧૫ ના નિયમ ૪૨ અન્વયે કંપનીના સભ્યોના રજિસ્ટર તથા શેર ટ્રાન્સફર બુક્સ શનિવાર, ૩જી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૨ થી શુક્રવાર, ૯મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૨ (બંને દિવસો સહિત) ઉ૦મી AGM ના કામકાજ સારુ બંધ રહેશે.

કંપનીધારા, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૮ તથા કંપની (મેનેજમેન્ટ અને એડમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમો ૨૦૧૪ ના નિયમ ૨૦ તેમજ સેબી (એલઓડીઆર) નિયમો, ૨૦૧૫ ના નિયમ ૪૪ અન્વયે કંપની તેના સભ્યોને નોટિસમાં જણાવેલ ઠરાવો ઉપર મત આપવા માટે 'રિમોટ ઇ-વોટિંગ' અને AGM સમયે 'ઇ-વોટિંગ' ની સુવિધાઓ આપે છે. કંપની ધારા, ૨૦૧૩ અને તેના અંતર્ગત ઘડવામાં આવેલા નિયમોની જોગવાઈઓ અનુસાર જરૂરી વિગતો અહીં નીચે જણાવેલ છે:

	٩	AGM ની નોટિસ ફક્ત ઇમેઇલ દ્વારા મોકલવાની કામગીરી પૂર્ણ કર્યાની તારીખ	૧૩મી ઓગસ્ટ, ૨૦૨૨
	ર	રિમોટ ઇ-વોટિંગના પ્રારંભની તારીખ અને સમય	કઠી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૨, સવારે ૯.૦૦ વાગે
	3	. રિમોટ ઇ-વોટિંગના સમાપનની તારીખ અને સમય	૮મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૨ સાંજે ૫.૦૦ વાગે
	8	રિમોટ ઇ-વોટિંગના હક્ક નક્કી કરવા માટેની કટ-ઑફ તારીખ	રજી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૨
	ų	. કંપની દ્વારા AGMની નોટિસ ઇમેઇલ કર્યા પછી કંપન	નીના શેર હસ્તગત કર્યા હોય અને કંપનીના સભ્યો બન્યા હોય તેમજ

કટ-ઑફ તારીખ સુધીમાં ડિપોઝિટરીઝ દ્વારા જાળવવામાં આવતા સ્ટેટમેન્ટ ઓફ બેનેફિશિયલ ઓનર્સ/ કંપનીના સભ્યોના રજિસ્ટરમાં નામ ધરાવતા હોય તેવી વ્યક્તિ AGMની નોટિસમાં દર્શાવેલી પ્રક્રિયા બાદ રિમોટ ઇ-વોટિંગ પદ્ધતિ દ્વારા તેમના

	મતાાવકારમાં ઉપયોગ કરો શકશે.	
٤.	રિમોટ ઇ-વોટિંગ કરી શકશે નહીં	૮મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૨ સાંજે ૫.૦૦ વાગ્યા પછી
૭.	AGM (VC/OAVM) દરમિયાન ઠરાવો પર	AGM દરમિયાન ઇ-વોટિંગની સુવિધા મળશે. જે સભ્યોએ AGM ઇ-મત આપવાની રીત પહેલા રિમોટ ઇ-વોટિંગ દ્વારા પહેલાથી જ પોતાનો મત આપ્યો છે તે VC/OAVM દ્વારા AGM માં હાજર રહી શકશે, પરંતુ AGMમાં ફરીથી ઇ-મત આપવા માટે હકદાર રહેશે નહીં.
८.	ઇલેક્ટ્રોનિક વોટિંગ સિસ્ટમ (ઇ-મત) અને VC/ OAVM પ્લેટફોર્મ પ્રદાતા	સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ www.evotingindia.com
૯.	રિમોટ ઇ-વોટિંગ (ઇ-મત) અંગે ફરિયાદ નિવારવા જવાબદાર વ્યક્તિની સંપર્ક વિગતો	શ્રી રાકેશ દલવી, મેનેજર સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ ૨૫મો માળ, એ વિંગ, મેરેથોન ફ્યુચરએક્સ, મફતલાલ મિલ્સ કંપાઉન્ડ, એન.એમ.જોશી માર્ગ, લોઅર પરેલ (ઇ), મુંબઇ – ૪૦૦ ૦૧ ૩ ઇ મેઇલ આઈડી -helpdesk.evoting@cdslindia.com

ફોન નંબર – ૧૮૦૦૨૨૫૫૩૩

બોર્ડના હુકમથી કુશ ઇન્ડસ્ટ્રિસ લીમીટેડ વતી, ભુમી એસ. શાહ કંપની સેક્રેટરી અને કમ્પ્લાયન્સ ઓફિસર

Phillips smashes half-century as New Zealand thrash West **Indies**; clinch T201 series

Kingston (Jamaica), Aug 13 (IANS) New Zealand middle-order batter Glenn Phillips scored a quickfire half-century, while opener Devon Conway and Daryl Mitchell made useful contributions as the visitors thrashed West Indies by 90 runs in the second T20I here to take an unassailable 2-0 lead in the series on Saturday (IST).

Phillips first reached the half-century mark off just 31 balls and finally ended up scoring 76 off just 41 balls at a strike rate of 185 as the Black Caps amassed a mammoth 215/5 in their 20 overs, with Hayden Walsh and all-rounder Jason Holder being punished for bowling wayward.

With contributions of 42 and 48 from Conway and Mitchell respectively, New Zealand crossed the 200-run mark, exceeding the 185/5 in the opening game which the visitors won by 13 runs. This was the highest total by a visiting team against the Caribbean side in T20ls.

Lewandowski and others eligible to play Barca's league

Barcelona, Aug 13 (IANS) Barcelona have managed to register top striker Robert Lewandowski and several other expensive summer signings ahead of their La Liga opener later on Saturday.

The league's website listed the former Bayern Munich striker as well as Andreas Christensen and Franck Kessie as registered on Friday night, meaning they are eligible to play against Rayo Vallecano,

According to the Mundo Deportivo, Barcelona were also able to secure a playing permit for newcomer Raphinha as well as for Ousmane Dembele and Sergi Roberto, whose contracts were renewed. Only the case of Jules Kounde is still unresolved. The players were at risk of missing the league opener because Barcelona's salary budget was not balanced within the legal frame of La Liga's financial regulations. Therefore, the club could not register new players or players who had contracts ex-

Afghanistan fight back with convincing win to keep T201 series with Ireland alive

Belfast (Ireland), Aug 13 (IANS) Ireland's middleorder batter George Dockrell struck his maiden T201 half-century but the hosts still ended up losing the third game by 22 runs as Afghanistan clawed back after two successive defeats to finally taste success in the five-match series on Saturday (IST).

The touring side's top four batters delivered to put up a strong total of 189/5, and Ireland were quickly reduced to 36/4 in their run chase.

The hosts looked down and out at 85/7 in the 13th over, but Dockrell (58 not out off 37 balls) and debutant Fionn Hand (36 off 18) kept Ireland's hopes alive with an eighth-wicket partnership worth 74 -- just six runs short of a world-record eighth wicket stand in T20I cricket, according to Cricket Ireland. In the end, though, Afghanistan held on to celebrate their first win of the series to make it 1-2 after three games.



GRAEME SOUNESS (inset): I won't be joining the love-in for Tyrone Mings (centre and left), the man Steven Gerrard (with Mings, left) has stripped of the Aston Villa captaincy in a move which, summed up in one sentence, says: 'I just don't fancy you.' Mings is 'well-loved in the dressing room', apparently. Well, when he appeared a couple of times on Zoom for shows we were doing on Sky Sports during lockdown, I thought: 'For a young man who's not achieved anything in the game you've a hell of a lot to say.' He'd been talking about how footballers were viewed as 'commodities' at the time and I asked him if he didn't think players were incredibly fortunate to be doing their job. He had an answer for me, of course, but that encounter told me a lot. Plus, why Jurgen Klopp (right) still needs to add to his Liverpool midfield.

Anirban Lahiri misses the cut in **FedEx St Jude Championship**

TPC Southwind (Mem-phis), Aug 13 (IANS) India's Anriban Lahiri missed the halfway cut in the FedEx St. Jude Championship -- the first of three FedExCup Playoffs events -- by two strokes, with the 35-year-old carding a one-under 69 on the second day at the TPC Southwind here on Friday.

Lahiri is projected to drop to 70th place on the FedExCup standings after entering the week in 63rd. It will be a nervous weekend for the Indian as the top-70 after the FedEx St. Jude Championship advance into week's BMW Championship.After the opening round on Thursday, Lahiri was placed tied-86th with 16 others. The India had

returned a 1-over for the day as he carded 71.

Lee, a two-time PGA Tour winner, made four birdies against three bogeys for a 7-under total to carry Asia's challenge in the first of three FedExCup Playoffs events, as countryman and co-overnight leader, Si Woo Kim slipped back to T27 following a disappointing 73, 11 shots worse that his opening 62.

Joohyung 'Tom' Kim,last week's Wyndham Championship winner, and Sungjae the weekend cut following cards of 70 and 68 for T33 and T60 respectively, while it was the end of the Playoffs for Chinese Taipei's ĆT Pan who missed the cut af-

If Kuldeep performs consistently, he can be in India's squad for ODI World Cup: Maninder

By Niharika Raina

New Delhi, Aug 13 (IANS) In IPL 2022, Kuldeep Yadav's renaissance run, bowling quicker and blooming with confidence while picking 21 wickets for Delhi Capitals was a very heartening sight. Many expected for his glittering run to continue in India's T20I series against South Africa in June.

But a hand injury kept him out of the series as well as from the trips to Ireland and England as well as the ODIs against the West Indies. He finally got a chance in the fifth T20I against the West Indies at Lauderhill, taking three scalps in a superb bowling show where spinners took all 10 wickets.

Former India leftarm spinner Maninder believes Kuldeep's recent great

showings have been a huge positive and if the left-arm wrist-spinner continues to put in consistent performances, he can be in India's squad for the ODIWorld Cup next year in the country.
"Kuldeep Yadav's perfor-

mance had started to go down. But the way he made a comeback while playing for

unplanned health condi-

tions is one of the best ways

to say you 'care'. This Raksha

Bandhan, convey your care

by investing in her future

health by protecting her

from whatever comes her

way. For details on multiple

options to secure your

health against medical

emergencies, click on the

mentioned link: https://

www.careinsurance.com/

Delhi Capitals this year, it was showing that he had worked hard. Seeing a player's expressions when on the field and body language is enough to say that the player had worked hard when coming back to playing cricket. The great performance he had for Delhi Capitals and the confidence he got from there was there to see on the field in the (recent) international

cricket match (fifth T201 against West Indies).""I still think he needs to perform consistently and if he does that constantly on the field, then he can be in the ODI World Cup which will happen in India in 2023. He brings a different variety as he's a leftarm chinaman (wrist-spin) and has the knack of picking wickets when he started out in international cricket. which is very important in the middle overs to stem the run-rate of the opposition," said Maninder in an exclusive interaction with IANS organised by Sony Sports Network. Maninder further called Kuldeep's recent performances as a huge positive, especially when he had gone out of favour due to a mix of lean form and knee injury sustained while being with Kolkata Knight Riders during the second half of IPL 2021. "This is a very big positive as, according to me, the way he was fading and was not handled well, it felt as if a talented bowler could be lost. Because of this, I had made one-two comments previously that if he stays away from T20 cricket, it would be better for him. But this can't happen, you can just think about it as a lot of money is involved and a player needs money in life for security. Left-arm spin allrounder Axar Patel, Kuldeep's team-mate in Delhi Capitals, has been in the limelight for an unbeaten 64 off 35 balls, which was also his maiden half-century in ODI cricket.

KUSH INDUSTRIES LIMITED [CIN: L17119GJ1992PLC017218]

Reg. Office: Plot No.129, Near J. B. Chemicals, G.I.D.C. Estate Ankleshwar Bharuch, Gujarat - 393 002 NOTICE FOR 30TH ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND E-VOTING

NOTICE is hereby given that the 30th Annual General Meeting ("AGM") of the members of the Company will be held on Friday, the 9th September, 2022 at 3.00 p.m. IST through Video Conference ("VC")/ Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the businesses as set out in the Notice dated 15th July, 2022 The Company has sent the Annual 2021-22 along with the Notice convening AGM through electronic mode only to the members whose email addresses are registered with the Company and/or Depositories in accordance with the Circular issued by the Ministry of Corporate Affairs dated 5th May, 2020 read with its circulars dated 8th April, 2020, 13th April, 2020, 15th June, 2020, 13th January, 2021, 14th December, 2021 and 5th May, 2022, SEBI circular dated 12th May, 2020, 15th January, 2021 and 13th May, 2022. The Annual Report along with the Notice convening the AGM is also available on the website of Company at www.kushindustrieslimited.com and on the website of Central Depository Services (India) Limited at www.evotingindia.com and also on website of BSF Limited at www.bseindia.com

NOTICE is hereby further given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with rules made there under and as per Regulation 42 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, the 3rd September, 2022 to Friday, the 9th September, 2022 (both days inclusive), for the purpose of 30th AGM of the Company.

As per the Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Company is providing its members the facilities to cast their vote by 'Remote e-voting' as under and also 'e-voting' at the time of AGM on all the resolutions set forth in the said Notice. The details as required pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 and Rules made there under are given here under

_		
1	Date of completion of dispatch of Notice of AGM through email only	13th August, 2022
2	Date & Time of commencement of Remote e-voting	9.00 a.m. on 6th September, 2022
3	Date & Time of end of Remote e-voting	5:00 p.m. on 8th September, 2022
4	Cut-off date for determining rights of entitlement of Remote e-voting	2nd September, 2022
5	Those persons who have acquired shares and have become members of the Company after	

emailing of notice of AGM by the Company and whose names appear in the Register of Members of the Company/ in the statement of beneficial owners maintained by depositories as on cut-off date can exercise their voting rights through Remote e-voting by following the procedure as mentioned in the said Notice of AGM.

Remote e-voting shall not be allowed beyond	After 5:00 p.m. on 8th September, 2022	
Manner of casting e-votes on resolutions during AGM (VC/OAVM)	E-voting facility will be available during AGM. Members who have already cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may remain present at AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their e-vote again during AGM.	
Electronic Voting system & VC/OAVM platform provider	Central Depository Services (India) Limited www.evotingindia.com	
Contact details of person responsible to address the grievances connected with e-voting system	Mr. Rakesh Dalvi, Manager Central Depository Services (India) Limited 25thFloor, A Wing, Marathon Futurex, Mafatlal Mills Compound, NM Joshi Marg, Lower Parel (E), Mumbai - 400 013	

Phone No. - 1800225533

E Mail ID -helpdesk.evoting@cdslindia.com

Place : Bharuch Date: 13th August, 2022

By Order of the Board, for KUSH INDUSTRIES LIMITED Bhoomi S. Shah Company Secretary & Compliance Officer

Care Health Insurance recommends gifting your sister 'Care plus - Youth Health plan' Mumbai, Upholding the essence of Raksha Bandhan, dress the same. Health plan' that is well aided to co unplanned health con that is well aided to cover

with care and a sense of security at its core, Care Health Ajay Shah, Director & Head Insurance advocates its -Retail, Care Health Insur-'Care Plus- Youth Health Insurance Plan' as a meaningful gifting option to give your sister this season. With healthcare legitimately nudging to be a primary concern for people, especially after the pandemic, Caré Health Insurance brings to the forefront, the importance of getting a comprehensive Health Insurance for lifelong protection against health emergencies.

The General Insurance Council, in its report, indicate that Health Insurance industry grew by 32 percent over the last 1 year, thereby recording a significant increase in adoption of Health Insurance. This means more and more people are finding merit in a secured sense of future heath. However, what is even more crucial is the fact that one needs to get comprehensive health coverage. One that can secure you against varied unforeseen medical emergencies by ensuring access to

Commenting on this, policy to your sister, you are thinking about her future, wherein weighing the possible pros and cons is necessary. One must be careful of evaluating factors like inpatient hospitalization, coverage for pre- & post-hospitalization expenses, noclaim bonus and others With Care plus - Youth Health Insurance plan, you also get features such as Personal Accident Coverage for primary insured member, Unlimited recharge or Sum Insured that can be utilized by the same person for the same illness besides offering an inflation adjusted increase in Sum Insured every

'Care Plus -Youth Health Insurance Plan' also gives you an early bird discount i.e. if vou insure before the age of 36 years, you get a 10% discount on all subseguent renewals after the age of 40. Gifting your sister a Health Insurance policy

KFC introduces a limited-

edition Special Bucket

ends and additional holidays was the best thing

to happen to you this month, well, there's more

Presenting for the first time in India, a limited-edi-

tion KFCSpecial 15 Bucket - a celebratory Bucket

marked by an unique vibrant design. The exquis-

ite Bucket celebrates the brand's presence across

150 cities in the country and is curated from de-

signs by budding artists in the country. The iconic

KFC Bucket turned canvas for these artists as they

drew inspiration from the art, architecture and cul-

tural elements of different cities. This Bucket is

available from 11th to 17th August across KFC res-

taurants. And the celebrations get crispier as the

Bucket is full of your KFC favourities: Hot & Crispy

chicken, Chicken Strips, Hot Wings, tantalizing

dipsand cool Pepsi. This limited-edition Bucket has something for all your unlimited KFC cravings. So,

get your hands on this Bucket before it runs out;

walk into your nearest KFC restaurant or order on

together with friends and family. What better way

to catch-up with loved ones than over a Bucket of

KFC crispiness? Andthe Special Bucket, with its ex-

citing design, makes for perfect conversation -scan

through its different design elements & try to spot

some typical to your city. Like all things KFC, this Bucket too comes with the added assurance of

KFC's 5X Safety Promise, offering the signature

taste of KFC with the assurance of heighted food

A long weekend is the right occasion for a get-

Mumbai, If you thought the extended week-

Executive Engineer, P.H.Mechanical Divison, Bhuj Gujarat water Supply & Sewerage Board, Gandhinagar Tender Notice No.:-08, Year 2022-23 Phone no.02832-220802 Mo.99784 06150

Online tender have been sought through e-tendering system for the following works under the purview of the said office. Drilling 200/250 mm dia X up to 600 mtr bore in soft rock and hard rock strata by DTH drilling rig in all taluka of Kachchh district.

Estimated Cost -Rs.85.64 Lac Tender ID No.543080 number. Tender can be downloaded after Dt:10/08/2022 last date of online submission is till Dt:24/08/2022 at 18.00 Hours. Further details

are available on the website http://www.gwssb.nprocure.com Regarding the problem of drinking water in rural water supply scheme it is requested to contact the helpline no.1916/1800 200 1400 of Gujarat water Supply & Sewerage Board, Gandhinaga

DDI/KUTCH/574/2022

PROMACT IMPEX LIMITED

(formerly known as Promact Plastics Limited) [CIN: L25200GJ1985PLC007746] Registered Office: 12th Floor, 1201, City Centre-2, B/h. Hir Party Plot Nr. Shukan mall Cross Road, Science City Road, Ahmedabad-380060

NOTICE FOR 38TH ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND E-VOTING NOTICE is hereby given that the 38th Annual General Meeting ("AGM") of the members of the Company will be held on Monday, the 19th September, 2022 at 3.00 p.m. IST through Video Conference ("VC"), Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the businesses, as set out in the Notice dated 25th July, 2022 convening the AGM. The Company has sent the Annual Report

2021-22 along with the Notice convening AGM through electronic mode only to the members whose email addresses are registered with the Company and/or Depositories in accordance with the Circular issued by the Ministry of Corporate Affairs dated 5th May, 2020 read with its circulars dated 8th April, 2020, 13th April, 2020, 15th June, 2020, 13th January, 2021, 14th December, 2021 and 5th May, 2022 and SEBI circular dated 12th May, 2020, 15th January, 2021 and 13th May, 2022 The Annual Report along with the Notice convening the AGM is also available on the website of Company at -www.promactimpex.com and on the website of Central Depository Services (India) Limited at

www.evotingindia.com and also on website of BSE Limited at www.bseindia.com NOTICE is hereby further given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with rules made there under and as per Regulation 42 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Tuesday, the 13th September, 2022 to Monday, the 19th September, 2022 (both days inclusive), for the purpose of 38th AGM of the Company.

As per the Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Company is providing its members the facilities to cast their vote by 'Remote e-voting' as under and also 'e-voting' at the time of AGM on all the resolutions set forth in the said Notice. The details as required pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 and Rules made there under are given here under:

Date of completion of 13th August, 2022 dispatch of Notice of AGM through email only Date & Time of commencement 9.00 a.m. on 16th September, 2022 of Remote e-voting Date & Time of end of 5:00 p.m. on 18th September, 2022 Remote e-voting Cut-off date for determining 12th September, 2022

Remote e-voting Those persons who have acquired shares and have become members of the Company after emailing of notice of AGM by the Company and whose names appear in the Register of Members of the Company/ in the statement of beneficial owners maintained by depositories as on cut-off date can exercise their voting rights through Remote e-voting by following the procedure as mentioned in the said Notice of AGM.

www.evotingindia.com

Manner of casting e-votes on resolutions during AGM (VC/OAVM)

rights of entitlement of

Remote e-voting shall not be allowed beyond

> E-voting facility will be available during AGM. Members who have already cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may remain present at AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their e-vote again during AGM. Central Depository Services (India) Limited

Electronic Voting system & VC/OAVM platform provider Contact details of person responsible to address the

grievances connected with

voting system

Place: Ahmedabad

Date: 13th August, 2022

Mr. Rakesh Dalvi, Manager Central Depository Services (India) Limited 25thFloor, A Wing, Marathon Futurex, Mafatlal Mills Compound, NM Joshi Marg Lower Parel (E), Mumbai - 400 013 E Mail ID -helpdesk.evoting@cdslindia.com Phone No. - 1800225533

After 5:00 p.m. on 18th September, 2022

For PROMACT IMPEX LIMITED Parth B. Thakkar Company Secretary & Compliance Officer

By Order of the Board

Place : Ahmedabad

: 13th August, 2022

DENIS CHEM LAB LIMITED

[CIN: L24230GJ1980PLC003843] Regd. Off.: Block No. 457, Village: Chhatral, Tal: Kalol (N.G.), Dist: Gandhinagar - 382 729

NOTICE FOR 41ST ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND E-VOTING NOTICE is hereby given that the 41st Annual General Meeting ("AGM") of the members of the Company will be held on Wednesday, the 28th September, 2022 at 12.00 Noon. through Video Conference ("VC")/ Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the businesses as set out in the Notice dated 19th July, 2022 convening the AGM. The Company has sent the Annual Report 2021-22 along with the Notice convening AGM through electronic mode only to the members whose email addresses are registered with the Company and/or Depositories in accordance with the Circular issued by the Ministry of Corporate Affairs dated 5th May, 2020 read with its circulars dated 8th April,

2020, 13th April, 2020, 15th June, 2020 and 13th January,2021 ,14th December, 2021 and 5th May

2022 and SEBI circular dated 12th May, 2020 and 15th January, 2021 and 13th May, 2022 The Annual

Report along with the Notice convening the AGM is also available on the website of Company at www.denischemlab.com and on the website of Central Depository Services (India) Limited at

www.evotingindia.com and also on website of BSE Limited at www.bseindia.com

NOTICE is hereby further given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with rules made there under and as per Regulation 42 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Thursday, the 22nd September, 2022 to Wednesday, the 28th September, 2022 (both days inclusive), for the purpose of 41st AGM and for deciding the entitlement of members for payment of final dividend, if any

As per the Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Company is providing its members the facilities to cast their vote by 'Remote e-voting' as under and also 'e-voting' at the time of AGM on all the resolutions set forth in the said Notice. The details as required pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 and Rules made there under are given here under:

1	Date of completion of dispatch of Notice of AGM through email only	13th August, 2022
2	Date & Time of commencement of Remote e-voting	9.00 a.m. on 25th September, 2022
3	Date & Time of end of Remote e-voting	5:00 p.m. on 27th September, 2022
4	Cut-off date for determining rights of entitlement of Remote e-voting and dividend	21st September, 2022
5	The second secon	hares and have become members of the Company after emailing

of notice of AGM by the Company and whose names appear in the Register of Members of the Company/ in the statement of beneficial owners maintained by depositories as on cut-off date can exercise their voting rights through Remote e-voting by following the procedure as mentioned in the said Notice of AGM

	Sala Notice of Activity	
6	Remote e-voting shall not be allowed beyond	After 5:00 p.m. on 27th September, 2022
7	Manner of casting e-votes on resolutions during AGM (VC/OAVM)	E-voting facility will be available during AGM. Members who have already cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may remain present at AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their e-vote again during AGM.
8	Electronic Voting system & VC/OAVM platform provider	Central Depository Services (India) Limited www.evotingindia.com
9	Contact details of person responsible to address the grievances connected with e-voting system	Mr. Rakesh Dalvi, Manager Central Depository Services (India) Limited 25th Floor, A Wing, Marathon Futurex, Mafatlal Mills Compound, NM Joshi Marg, Lower Parel (F) Mumbai - 400 013

Phone No. - 1800225533

By Order of the Board, for DENIS CHEM LAB LIMITED Anal R. Desai

Company Secretary & Compliance Officer

E Mail ID -helpdesk.evoting@cdslindia.com

safety & hygiene.

the KFC App or Website.